
 
 

Institutet för hälso- och sjukvårdsekonomi, IHE, söker en utredare/forskare 
med fokus på kvalitativa studier och enkätundersökningar 
 

Vi söker dig med intresse för hälso- och sjukvårdsfrågor som har några års erfarenhet av 

kvalitativa undersökningar genom intervjuer och kvantitativa enkätundersökningar med inriktning 

mot policy, organisation eller hälso- och sjukvårdssystem.  Du är bekväm med att genomföra 

intervjuer på såväl svenska som engelska, ytterligare språk är meriterande.  

Egenskaper vi värdesätter är hög integritet, självständighet, noggrannhet och ett starkt driv. Du 

har en bakgrund inom hälsoekonomi/samhällsvetenskap/vårdvetenskap/folkhälsovetenskap och 

är väl förtrogen med det svenska hälso- och sjukvårdssystemet samt har förståelse för andra 

hälso-och sjukvårdssystem internationellt. Du kommer arbeta nära andra medarbetare från IHE 

och externa samarbetspartners, så att du trivs med att arbeta i team är förstås centralt. 

Rollen  

Du kommer att vara en del av IHE:s team med erfarna hälsoekonomer som arbetar med uppdrag 

för företag, myndigheter och organisationer i Sverige och internationellt. Frågeställningarna rör 

oftast policyfrågor utifrån en hälsoekonomisk utgångspunkt. Huvudfokus för rollen är projekt som 

innehåller planering och genomförande av intervjuer och gruppdiskussioner eller design och 

analys av enkätstudier, men innehåller även genomgång av relevant vetenskaplig litteratur inom 

medicin och hälsoekonomi samt annan dokumentation (till exempel myndighetsbeslut).  

Tjänsten är placerad vid IHE:s kontor i Lund eller Stockholm.  

Om du har frågor, kontakta gärna Peter Lindgren (peter.lindgren@ihe.se)  

För att söka tjänsten skickar du in en ansökan omfattande ett personligt brev och ditt CV till 

rekrytering@ihe.se   Ange gärna referensperson. 

Rekrytering sker löpande.  

Välkommen med din ansökan! 

 

 IHE grundades 1979 i Lund som det första hälsoekonomiska forskningsinstitutet i Sverige.  Vi 

genomför forskning och kvalificerade utredningar både i Sverige och internationellt.  

Som ett oberoende forskningsinstitut rotat i hälsoekonomi arbetar vi med uppdragsgivare från 

alla samhällssektorer för att generera evidens för ett sunt beslutsfattande. 
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